Tabela nr 8
Stan odpisów aktualizujących wartość należności
	Lp.
	Grupy należności
	Stan odpisów aktualizujących na początek roku
	Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego
	Stan odpisów aktualizujących na koniec roku obrotowego (3+4-5-6)

	
	
	
	Zwiększenia
	Wykorzystanie
	Rozwiązanie
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I.
	należności jednostki budżetowej
	 
	 
	 
	 
	 

	I.1.
	należności długoterminowe
	 
	 
	 
	 
	 

	I.2.
	należności krótkoterminowe, z tego: 
	 
	 
	 
	 
	 

	I.2.1.
	należności z tytułu dostaw i usług
	 
	 
	 
	 
	 

	I.2.2.
	należności od budżetów
	 
	 
	 
	 
	 

	I.2.3.
	należności z tytułu ubezpieczeń społecznych i innych świadczeń
	 
	 
	 
	 
	 

	I.2.4.
	pozostałe należności
	 
	 
	 
	 
	 

	II.
	należności finansowe
	
	
	
	
	


